CLASSEMENTS EN COURS ET EN ATTENTE DE RESULTATS

1ére DIVISION POULE 1 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J N BP | BC | POINTS
. VEZAC (1) 24 . MARMANHAC 12 HAUTE-AUVERGNE (2) (2 2/0/0/0] 62 | 10 6
. REILHAC (2) 4 . HAUTE-AUVERGNE (2) 32 VEZAC (1) 212000 44 | 28 6
REILHAC (2) 2/0l0f2]0] 20 | 52 2
. MARMANHAC 6 . HAUTE-AUVERGNE (2) 30 MARMANHAC 2/0/0/2]0] 18] 54 2
. VEZAC (1) 20 . REILHAC (2) 16 ROANNES 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. ROANNES 14 . VEZAC (1) 22 VEZAC (1) 473]1]0]0] 84 | 60 11
. MARMANHAC 16 . REILHAC (2) 20 REILHAC (2) 4711120 58] 86 7
HAUTE-AUVERGNE (2) (2 2/0/0/0| 62 | 10 6
. ROANNES 10 . MARMANHAC 26 MARMANHAC 471]0/3/0] 60 | 84 6
. REILHAC (2) 18 . VEZAC (1) 18 ROANNES 2/ 002/ 0] 24 | 48 2
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|IG|N|P|F| BP | BC | POINTS
. REILHAC (2) 8 . ROANNES 28 VEZAC (1) 6 3/1]2]0] 108/ 108 13
. HAUTE-AUVERGNE (2) 24 . VEZAC (1) 12 HAUTE-AUVERGNE (2) |4 | 4/0/0|0| 120 | 24 12
REILHAC (2) 6 1]1]4]0] 68 | 148 9
. VEZAC (1) 12 . ROANNES 24 ROANNES 421020 76 | 68 8
4. HAUTE-AUVERGNE (2) 34 . REILHAC (2) 2 MARMANHAC 471]0/3/0] 60 | 84 6
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (2) 32 . ROANNES 4 HAUTE-AUVERGNE (2) | 6 | 6|0/0|0| 174 | 42 18
. MARMANHAC 18 . VEZAC (1) 18 VEZAC (1) 83230 140 148 16
MARMANHAC 6 2/1]3]0] 108 108 11
. VEZAC (1) 14 . HAUTE-AUVERGNE (2) 22 ROANNES 6/ 2/0/4 0] 8 | 130 10
. MARMANHAC 30 . ROANNES 6 REILHAC (2) 6/ 1]1]4 63 | 148 9
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|IG|IN|P BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (2) . MARMANHAC
. ROANNES . REILHAC (2)




. ROANNES

. HAUTE-AUVERGNE (2)

. REILHAC (2) . MARMANHAC
qualifié
lére DIVISION POULE 2 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUB B SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
.VEZAC (2) 14 . MONTSALVY 22 MAURS 21210(0]0]| 44 28 6
.REILHAC (1) 14 . MAURS 22 VEZAC (2) 201010 38| 24 4
MONTSALVY 21110110 36 36 4
. MONTSALVY 14 . MAURS 22 REILHAC (1) 2/0]0(2]0] 26 46 2
.VEZAC (2) 24 . REILHAC (1) 12 YTRAC 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
.YTRAC 19 .VEZAC (2) FORFAIT MONTSALVY 4,/3/0]1]0 78 66 10
. MONTSALVY 28 . REILHAC (1) 8 MAURS 21210(0]0]| 44 28 6
REILHAC (1) 411/0[3]0] 53 | 74 6
. YTRAC 14 . MONTSALVY 22 YTRAC 2/ 170[1]0] 33 22 4
. REILHAC (1) 19 . VEZAC (2) FORFAIT| |VEZAC (2) 40110/1/2] 38| 62 4
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. REILHAC (1) 16 . YTRAC 20 MAURS 4,3/1/0]0 90 54 11
. MAURS 18 .VEZAC (2) 18 MONTSALVY 4,/3/0]1]0 78 66 10
VEZAC (2) 6|2 1]1]2] 82| 90 9
.VEZAC (2) 26 .YTRAC 10 YTRAC 4,21012]0) 63 64 8
4. MAURS 28 . REILHAC (1) 8 REILHAC (1) 6/ 1]0/5/0/ 77 | 122 8
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. MAURS 8 . YTRAC 28 MAURS 6 3|1,2/0]| 114 102 13
. MONTSALVY 14 . VEZAC (2) 22 MONTSALVY 6 3|1,2 0] 110]| 106 13
YTRAC 6 31,2 0] 109| 90 13
. VEZAC (2) 20 . MAURS 16 VEZAC (2) 8141112124 120 13
. MONTSALVY 18 . YTRAC 18 REILHAC (1) 6| 1[0,5/0| 77 | 122 8
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS




. MAURS 5. MONTSALVY
. YTRAC 2. REILHAC (1)
. YTRAC 4. MAURS
.REILHAC (1) 5. MONTSALVY
qualifié
lére DIVISION POULE 3 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUB B SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. YDES 28 5. CHAMPS/TARENTAINE 8 SAIGNES 21210(0]0] 48 24 6
. CHAMPAGNAC 14 4. SAIGNES 22 CHAMPAGNAC 21 170[1]0]| 44 28 4
YDES 2111010 34 38 4
. CHAMPS/TARENTAINE 10 4. SAIGNES 26 CHAMPS/TARENTAINE |2 0|0 |2|0 | 18 54 2
. YDES 6 2. CHAMPAGNAC 30 MAURIAC 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|(P|F| BP | BC | POINTS
. MAURIAC 36 1. YDES 0 CHAMPAGNAC 4,/3/0]1]0, 9% 50 10
. CHAMPS/TARENTAINE 14 2. CHAMPAGNAC 22 MAURIAC 21210(0]0] 72 0 6
SAIGNES 2121000 48 24 6
. MAURIAC 36 5. CHAMPS/TARENTAINE 0 YDES 41 11013/0]| 42 | 102 6
. CHAMPAGNAC 28 1. YDES 8 CHAMPS/TARENTAINE (4|00 (4]0| 32 | 112 4
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. CHAMPAGNAC 10 3. MAURIAC 26 CHAMPAGNAC 6 4,02 0] 126| 90 14
. SAIGNES 22 1. YDES 14 MAURIAC 4,4/0/0]0) 130 14 12
SAIGNES 4,3/0]1]0, 84 60 10
. YDES 4 3. MAURIAC 32 YDES 6| 1/0/5/0 60 | 156 8
. SAIGNES 14 2. CHAMPAGNAC 22 CHAMPS/TARENTAINE (4 /0 0|4|0| 32 112 4
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. SAIGNES 12 3. MAURIAC 24 MAURIAC 6 60,0 0] 180 | 36 18
. CHAMPS/TARENTAINE 14 1. YDES 22 SAIGNES 6 4/0/2/0] 116| 100 14
CHAMPAGNAC 6 4,02 0] 126| 90 14
. YDES 16 4. SAIGNES 20 YDES 8 2/0/6/0] 98 | 146 12
. CHAMPS/TARENTAINE 10 3. MAURIAC 26 CHAMPS/TARENTAINE | 6 00|60 56 | 160 6




CLASSEMENT 5¢me JOURNEE

CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. SAIGNES . CHAMPS/TARENTAINE
. MAURIAC . CHAMPAGNAC
. MAURIAC . SAIGNES
. CHAMPAGNAC . CHAMPS/TARENTAINE
gualifié
1ére DIVISION POULE 4 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. RIOM-ES-MONTAGNES 16 . MURAT 20 HAUTE-AUVERGNE (1) (|22 |0][0|0 | 58 14 6
. VIC-SUR-CERE 2 . HAUTE-AUVERGNE (1) 34 RIOM-ES-MONTAGNES [ 2/ 1|0|1]0 | 44 28 4
MURAT 21110110 32 40 4
. MURAT 12 . HAUTE-AUVERGNE (1) 24 VIC-SUR-CERE 21070210 10 62 2
. RIOM-ES-MONTAGNES 28 . VIC-SUR-CERE 8 MASSIAC 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. MASSIAC 4 . RIOM-ES-MONTAGNES 32 RIOM-ES-MONTAGNES [ 4 /30|10 108 | 36 10
. MURAT 22 . VIC-SUR-CERE 14 MURAT 4121012, 0| 62 82 8
MASSIAC 21210[0]0] 58 14 6
. MASSIAC 28 . MURAT 8 MASSIAC 2/ 170[1]0] 32 40 4
. VIC-SUR-CERE 4 . RIOM-ES-MONTAGNES 32 VIC-SUR-CERE 4,0(0[4]0 28 | 116 4
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. VIC-SUR-CERE 4 . MASSIAC 32 RIOM-ES-MONTAGNES [ 6 1 40|20 150 | 66 14
. HAUTE-AUVERGNE (1) 10 . RIOM-ES-MONTAGNES 26 HAUTE-AUVERGNE (1) |4 /3]0 1]0] 9% 50 10
MASSIAC 4,/3/0]1]0, 84 60 10
. RIOM-ES-MONTAGNES 16 . MASSIAC 20 MURAT 4,21012]0) 62 82 8
4. HAUTE-AUVERGNE (1) 26 . VIC-SUR-CERE 10 VIC-SUR-CERE 6/ 0/0/6]0 42 | 174 6
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (1) 18 . MASSIAC 18 RIOM-ES-MONTAGNES [ 8/ 6| 0]2|0 | 200 | 88 20
. MURAT 6 . RIOM-ES-MONTAGNES 30 MASSIAC 6 4|11 0] 126| 90 15
HAUTE-AUVERGNE (1) [ 6 |/ 3|1 ]2|0 128 | 88 13




. RIOM-ES-MONTAGNES 20 . HAUTE-AUVERGNE (1) 16 MURAT 6 2/0/4/0] 8 | 136 10
. MURAT 12 . MASSIAC 24 VIC-SUR-CERE 6 0060 42 | 174 6
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (1) . MURAT
. MASSIAC . VIC-SUR-CERE
. MASSIAC . HAUTE-AUVERGNE (1)
. VIC-SUR-CERE . MURAT
gualifié
2éme DIVISION POULE 1 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. BELBEX 24 . MANDAILLES (2) 12 BELBEX 21210100 48 24 6
. MONTSALVY 28 . LAFEUILLADE (2) 8 MONTSALVY 21 170[1]0] 40 32 4
MANDAILLES (2) 201010 32| 40 4
. BELBEX 24 . MONTSALVY 12 LAFEUILLADE (2) 201020 24 48 2
3. MANDAILLES (2) 20 . LAFEUILLADE (2) 16 CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. MONTSALVY 4 . MANDAILLES (2) 32 BELBEX 4,/3/0]1]0, 9% 50 10
. LAFEUILLADE (2) 2 . BELBEX 34 MANDAILLES (2) 413/0/1/0] 88 | 56 10
MONTSALVY 4121012, 0| 68 76 8
. MANDAILLES (2) 24 . BELBEX 12 LAFEUILLADE (2) 4100/ 4/0] 38 | 106 4
. LAFEUILLADE (2) 12 2. MONTSALVY 24 CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. MANDAILLES (2) 24 . LAFEUILLADE (2) 12 BELBEX 6|5 01170152 | 64 16
. MONTSALVY 6 . BELBEX 30 MANDAILLES (2) 6|4 1,170 130 86 15
MONTSALVY 6|2 1/3]0 92 124 11
. LAFEUILLADE (2) 8 . BELBEX 28 LAFEUILLADE (2) 6/0/0/6 0] 58 | 158 6
.MONTSALVY 18 3. MANDAILLES (2) 18 BELBEX qualifié
2éme DIVISION POULE 2 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUB B SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. CHAMPAGNAC 30 . YDES 6 HAUTE-AUVERGNE (3) 1{1]0]0,| 40 32 5




[2. LANOBRE (1) | 18 [4. HAUTE-AUVERGNE(3) | 18 LANOBRE (1) 2/1/1/0]0] 38 | 34 5
CHAMPAGNAC 211]0]1/0] 46 | 26 4
1. CHAMPAGNAC 16 [2. LANOBRE (1) 20 YDES 200/0/2/0] 20| 52 2
3. YDES 14 |4. HAUTE-AUVERGNE (3) 22 CLASSEMENT 2¢éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. LANOBRE (1) 18 [3. YDES 18 HAUTE-AUVERGNE (3) (4 |3]1]0]0] 8 | 58 11
4. HAUTE-AUVERGNE (3) 29 [1. CHAMPAGNAC 14 CHAMPAGNAC 41210210 80 | 64 8
LANOBRE (1) 411]2/1/0] 68 | 76 8
3. YDES 16 [1. CHAMPAGNAC 20 YDES 410/1/3/0) 54| 90 5
4. HAUTE-AUVERGNE (3) 24  [2. LANOBRE (1) 12 CLASSEMENT 3¢me JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. YDES 8 |4. HAUTE-AUVERGNE (3) 28 HAUTE-AUVERGNE(3) | 6|5 /1]0]0] 142 ] 74 17
2. LANOBRE (1) 16 [1. CHAMPAGNAC 20 LANOBRE (1) 6/2/2/2/0]110] 108 12
CHAMPAGNAC 6/3/0[3/0/ 108 108 12
4. HAUTE-AUVERGNE (3) 28 [1. CHAMPAGNAC 8 YDES 6|0/ 1]5/0 72| 144 7
2. LANOBRE (1) 26 |3. YDES 10 HAUTE-AUVERGNE (3) qualifié
2eme DIVISION POULE 3 CLASSEMENT 1lere JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. ALLANCHE 24  [3. HAUTE-AUVERGNE (4) 12 MARMANHAC (2) 212/0]0]0] 46 | 26 6
2. MARMANHAC (2) 26 |4. CHAUDES-AIGUES (1) 10 ALLANCHE 211/0/1/0] 40 | 32 4
CHAUDES-AIGUES(1) |2 /1]0|1/0] 30 | 42 4
1. ALLANCHE 16 [2. MARMANHAC (2) 20 HAUTE-AUVERGNE4) | 2|/0/0/2]/0] 28 | 44 2
3. HAUTE-AUVERGNE (4) 16 |4. CHAUDES-AIGUES (1) 20 CLASSEMENT 2¢éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. MARMANHAC (2) 34 [3. HAUTE-AUVERGNE (4) 2 MARMANHAC (2) 41470/0/0]112] 32 12
4. CHAUDES-AIGUES (1) 14 |1. ALLANCHE 22 ALLANCHE 413/0/1/0 92| 52 10
CHAUDES-AIGUES (1) |4 |1]0/3/0] 48 | 96 6
3. HAUTE-AUVERGNE (4) 6 |1. ALLANCHE 30 HAUTE-AUVERGNE (4) |4 0|0 /4]0 36 | 108 4
4. CHAUDES-AIGUES (1) 4  [2. MARMANHAC (2) 32 CLASSEMENT 3¢éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. HAUTE-AUVERGNE (4) 16 |4. CHAUDES-AIGUES (1) 20 MARMANHAC (2) 6/ 6/0[0]0] 170 ] 46 18
2. MARMANHAC (2) 26 |1. ALLANCHE 10 ALLANCHE 6/3/1/2/0] 120 96 13
CHAUDES-AIGUES (1) |6 |2|1/3/0 8 | 130 11
|[4. CHAUDES-AIGUES (1) | 18 [1. ALLANCHE 18 HAUTE-AUVERGNE4) | 6]/ 0/0/6/0] 56 | 160 6




2. MARMANHAC (2) | 32 |3. HAUTE-AUVERGNE (4) 4 MARMANHAC qualifié
2e¢eme DIVISION POULE 4 CLASSEMENT 1leére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|{G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. SAIGNES (1) 24 |3. LAFEUILLADE (1) 12 SAIGNES (1) 2/210/0/0 52 ] 20 6
2. SAINT-MARTIN-Vx 10 [4.JALEYRAC (2) 26 JALEYRAC (2) 2/1]1/0/0] 44 | 28 5
LAFEUILLADE (1) 210/1/1/0] 30| 42 3
1. SAIGNES (1) 28  [2. SAINT-MARTIN-Vx 8 SAINT-MARTIN-Vx 210/0/2]0] 18] 54 2
3. LAFEUILLADE (1) 18  |4.JALEYRAC (2) 18 CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|{G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. LAFEUILLADE (1) 28 [4.JALEYRAC (2) 8 SAIGNES (1) 41410/0[0] 104] 40 12
2. SAINT-MARTIN-Vx 8 [1.SAIGNES (1) 28 LAFEUILLADE (1) 4120111]0] 80 | 64 9
JALEYRAC (2) 4110120 64| 80 7
4. JALEYRAC (2) 12 [1. SAIGNES (1) 24 SAINT-MARTIN-Vx 410/0/4/0] 40 | 104 4
2. SAINT-MARTIN-Vx 14  |3. LAFEUILLADE (1) 22 CLASSEMENT 3é¢me JOURNEE
CLUB J{G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. SAINT-MARTIN-Vx 18 |3. LAFEUILLADE (1) 18 SAIGNES (1) 6/6/0/0/0] 156 60 18
4. JALEYRAC (2) 10 |1. SAIGNES (1) 26 LAFEUILLADE (1) 6/212[2/0]108] 108 12
JALEYRAC (2) 6/2/1/3/0]102] 114 11
3. LAFEUILLADE (1) 10 [1. SAIGNES (1) 26 SAINT-MARTIN-Vx 60/ 1[50/ 66 | 150 7
4. JALEYRAC (2) 28 [2. SAINT-MARTIN-Vx 8 SAIGNES (1) qualifié
2eme DIVISION POULE 5 CLASSEMENT 1leére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. TRIZAC 6 |5. PIERREFORT 30 PIERREFORT 2/2/0/0]0] 54 | 18 6
2. YTRAC 30 |4. CHAUDES-AIGUES (2) 6 YTRAC 2/1/1/0/0]| 48 | 24 5
TRIZAC 200[1/1/0] 24 | 48 3
5. PIERREFORT 24 |4. CHAUDES-AIGUES (2) 12 CHAUDES-AIGUES(2) |2]0]0/2/0] 18 | 54 2
1. TRIZAC 18  [2. YTRAC 18 HAUTE-AUVERGNE (2) | 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
2. YTRAC 12 |3. HAUTE-AUVERGNE (2) 24 CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. CHAUDES-AIGUES (2) 8 [1. TRIZAC 28 YTRAC 412011110 94| 50 9
TRIZAC 412011110 12| 72 9
[1. TRIZAC | 20 [3.HAUTE-AUVERGNE(Q2) | 16 PIERREFORT 202/0/0 0] 54 | 18 6




.CHAUDES-AIGUES (2) | 2 . YTRAC 34 | |HAUTE-AUVERGNE@2) |2/1]0]1 40 | 32 4
CHAUDES-AIGUES (2) |4 /0|04 28 | 116 4
CLASSEMENT 3¢eme JOURNEE
. HAUTE-AUVERGNE (2) 26 . TRIZAC 10 CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. PIERREFORT 10 . YTRAC 26 YTRAC 6/3]1]2]0]132] 84 13
TRIZAC 6/3/1/2/0]106 110 13
. HAUTE-AUVERGNE (2) 28 . PIERREFORT 8 HAUTE-AUVERGNE (2) |4 3]0/1/0] 94 | 50 10
. YTRAC 12 . TRIZAC 24 PIERREFORT 412/0/2/0] 2| 72 8
CHAUDES-AIGUES(2) |4/ 0|0 |4 28 | 116 4
CLASSEMENT 4¢eme JOURNEE
. CHAUDES-AIGUES (2) 0 |3. HAUTE-AUVERGNE (2) 36 CLUB J|G|N BP | BC | POINTS
. PIERREFORT 6 . TRIZAC 30 TRIZAC 8151 0| 156 | 132 19
HAUTE-AUVERGNE (2) | 6| 5|0 0 154 62 16
. TRIZAC 20 . CHAUDES-AIGUES (2) 16 YTRAC 631 0 132 84 13
. PIERREFORT 12 . HAUTE-AUVERGNE (2) 24 PIERREFORT 6|20 0/ 90 | 126 10
CHAUDES-AIGUES(2) | 6|00 44 | 172 6
CLASSEMENT 5eéeme JOURNEE
. CHAUDES-AIGUES (2) . PIERREFORT CLUB J|G|N BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (2) . YTRAC |
. HAUTE-AUVERGNE (2) . CHAUDES-AIGUES (2)
. YTRAC . PIERREFORT
2eme DIVISION POULE 6 CLASSEMENT 1leére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUB B SCORE CLUB J BP | BC | POINTS
.JALEYRAC (1) 36 . LANOBRE (2) 0 JALEYRAC (1) 212 56 | 16 6
. LOUPIAC 16 . SAIGNES (2) 20 SAIGNES (2) 212 42 | 30 6
LOUPIAC 210 32 | 40 2
. LANOBRE (2) 14 . SAIGNES (2) 22 LANOBRE (2) 210 14 | 58 2
.JALEYRAC (1) 20 . LOUPIAC 16 MAURIAC (2) 0
CLASSEMENT 2eéme JOURNEE
CLUB J|G BP | BC | POINTS
. MAURIAC (2) | 22 .JALEYRAC (1) 14 | |JALEYRAC (1) 413 96 | 48 10




|5. LANOBRE (2) 16 [2. LOUPIAC 20 MAURIAC (2) 2/2/0/0[0] 58 | 14 6
SAIGNES (2) 212/0/0/0] 42 | 30 6
3. MAURIAC (2) 36 |5. LANOBRE (2) 0 LOUPIAC 411/0/3/0) 62| 82 6
2. LOUPIAC 10 [1.JALEYRAC (1) 26 LANOBRE (2) 410[0/4/0] 30 | 114 4
CLASSEMENT 3¢eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. LOUPIAC 2 [3.MAURIAC (2) 34 MAURIAC (2) 41470l0/0]112] 32 12
4. SAIGNES (2) 20 [1.JALEYRAC (1) 16 SAIGNES (2) 414/0/0/0] 82 | 62 12
JALEYRAC (1) 6/3/0/3/0 128 88 12
1. JALEYRAC (1) 16 [3. MAURIAC (2) 20 LOUPIAC 6/ 1/0/5/0] 8 | 136 8
4. SAIGNES (2) 20 [2. LOUPIAC 16 LANOBRE (2) 410/0/4/0 30| 114 4
CLASSEMENT 4¢eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. SAIGNES (2) 0 [3.MAURIAC (2) 36 MAURIAC (2) 6/6/0[0[0] 182 34 18
5. LANOBRE (2) 0 [1.JALEYRAC (1) 36 JALEYRAC (1) 8/5/0/3/0] 198 90 18
SAIGNES (2) 6/4/0[2/0 84 | 132 14
1. JALEYRAC (1) 34  [4. SAIGNES (2) 2 LOUPIAC 6/ 1/0/5/0/ 8 | 136 8
5. LANOBRE (2) 2 [3.MAURIAC (2) 34 LANOBRE (2) 6/ 0/0/6/0] 32 184 6
CLASSEMENT 5eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. SAIGNES (2) 5. LANOBRE (2)
3. MAURIAC (2) 2. LOUPIAC
3. MAURIAC (2) 4. SAIGNES (2)
2. LOUPIAC 5. LANOBRE (2)
gualifie
2eme DIVISION POULE 7 CLASSEMENT 1leére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. REILHAC (1) 34 [3.JUSSAC 2 REILHAC (1) 212/0/0]0] 53| 2 6
2. POLMINHAC (1) FORFAIT|4. HAUTE-AUVERGNE (1) 19 HAUTE-AUVERGNE (1) |2 /2/0]0/0 49 | 6 6
JUSSAC 2/0/0/2/0 8 | 64 2
1. REILHAC (1) 19 [2. POLMINHAC (1) FORFAIT| [POLMINHAC (1) 2/0/0/0/2] 0 | 38 0
3. JUSSAC 6 |4. HAUTE-AUVERGNE (1) 30 CLASSEMENT 2¢éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS




. POLMINHAC (1) 20 . JUSSAC 16 HAUTE-AUVERGNE (1) |4 4]0]0]0] 93 ] 34 12
. HAUTE-AUVERGNE (1) 24 . REILHAC (1) 12 REILHAC (1) 4131010 91 36 10
POLMINHAC (1) 4711012 36| 74 4
. JUSSAC 10 . REILHAC (1) 26 JUSSAC 410/0/4]0] 34 ] 110 4
. HAUTE-AUVERGNE (1) 20 . POLMINHAC (1) 16 CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. JUSSAC 8 . HAUTE-AUVERGNE (1) 28 HAUTE-AUVERGNE (1) | 6 6/0/0]0] 143] 56 18
. POLMINHAC (1) 14 . REILHAC (1) 22 REILHAC (1) 6lalol2/0]127] 72 14
POLMINHAC (1) 6 2/0]2]2] 74 | 108 8
. HAUTE-AUVERGNE (1) 22 . REILHAC (1) 14 JUSSAC 6l0]ol6l0] 54 | 162 6
. POLMINHAC (1) 24 . JUSSAC 12 HAUTE-AUVERGNE qualifié
2éme DIVISION POULE 8 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. CALVINET 22 . ROANNES (2) 14 MANDAILLES (1) 2[ 2000 56| 16 6
. LAFEUILLADE (3) 6 . MANDAILLES (1) 30 CALVINET 2/210/0/ 0 50| 22 6
ROANNES (2) 21002/ 0] 24 | 48 2
. ROANNES (2) 10 . MANDAILLES (1) 26 LAFEUILLADE (3) 2/0/0[2]0] 14 ] 58 2
. CALVINET 28 . LAFEUILLADE (3) 8 JUSSAC (2) 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|IG|N|P|F| BP | BC | POINTS
.JUSSAC (2) 12 . CALVINET 24 CALVINET 474]0]0]0]100] 44 12
. ROANNES (2) 22 . LAFEUILLADE (3) 14 ROANNES (2) 421020 76 | 68 8
MANDAILLES (1) 2/ 2]0]o0f0o 56 | 16 6
. JUSSAC (2) 6 . ROANNES (2) 30 LAFEUILLADE (3) 4°0/0/4/0/ 38 106 4
. LAFEUILLADE (3) 10 . CALVINET 26 JUSSAC (2) 2/0]0]2]0] 18] 54 2
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. LAFEUILLADE (3) 20 . JUSSAC (2) 16 CALVINET 64]0]2]0] 128 88 14
. MANDAILLES (1) 22 . CALVINET 14 MANDAILLES (1) 4 4l0lolo]112] 32 12
ROANNES (2) 41210/2/0] 76 | 68 8
. CALVINET 14 . JUSSAC (2) 22 LAFEUILLADE (3) 6/ 1]0/5/0] 60 | 156 8
. MANDAILLES (1) 34 . LAFEUILLADE (3) 2 JUSSAC (2) 411/0/3]0] 56 | 88 6
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS




. MANDAILLES (1) 30 . JUSSAC (2) 6 MANDAILLES (1) 66/ 0/0 0] 170 46 18
. ROANNES (2) 22 . CALVINET 14 CALVINET 8 4/0/4/0]| 150 138 16
ROANNES (2) 6 4/0(2/0] 122 94 14
. CALVINET 8 . MANDAILLES (1) 28 JUSSAC (2) 6 1[0/5/0| 74 | 142 8
. ROANNES (2) 24 .JUSSAC (2) 12 LAFEUILLADE (3) 6 11050 60 | 156 8
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. MANDAILLES (1) . ROANNES (2)
. JUSSAC (2) . LAFEUILLADE (3)
. JUSSAC (2) . MANDAILLES (1)
. LAFEUILLADE (3) . ROANNES (2)
qualifié
FEMININES POULE 1 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. MASSIAC 3 . HAUTE-AUVERGNE (1) 15 MURAT 2/ 171(0]0] 27 9 5
. CHAUDES-AIGUES 0 . MURAT 18 HAUTE-AUVERGNE (1) |2 /1|1 ,0|0] 24 12 5
MASSIAC 2/ 170[1]0]19.5| 16.5 4
. MASSIAC 16.5 . CHAUDES-AIGUES 1.5 CHAUDES-AIGUES 2/0]0(2]0] 1.5 | 345 2
3. HAUTE-AUVERGNE (1) 9 . MURAT 9 CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. CHAUDES-AIGUES 10.5 . HAUTE-AUVERGNE (1) 7.5 MASSIAC 4,/3/0]1]0 465|255 10
. MURAT 6 . MASSIAC 12 MURAT 41211110/ 51 21 9
HAUTE-AUVERGNE (1) |4 | 1|1 2|0 345 375 7
. HAUTE-AUVERGNE (1) 3 . MASSIAC 15 CHAUDES-AIGUES 4,/1]013[0 12 60 6
. MURAT 18 2. CHAUDES-AIGUES 0 CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (1) 9 4. MURAT 9 MASSIAC 6 4/0/2/0| 72 36 14
. CHAUDES-AIGUES 0 . MASSIAC 18 MURAT 6 3/2/1/0]705]| 37.5 14
HAUTE-AUVERGNE (1) | 6 | 2|2 2|0 61.5 465 12
. MURAT 10.5 . MASSIAC 7.5 CHAUDES-AIGUES 6 1 ]0/5/0]| 12 96 8

. CHAUDES-AIGUES

3. HAUTE-AUVERGNE (1)

18

MASSIAC qualifié




FEMININES POULE 2 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G[N|P|F| BP | BC | POINTS
1. NAUCELLES 10.5 [3. JALEYRAC 7.5 NAUCELLES 21210/0/0 24 12 6
2. SAIGNES 16.5 [4. YDES 1.5 SAIGNES 2117071, 0] 21 15 4
YDES 2/ 110]1]0]135 225 4
1. NAUCELLES 13.5 [2. SAIGNES 4.5 JALEYRAC 2101012/ 0]13.5] 22.5 2
3. JALEYRAC 6 4. YDES 12 CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G[N|P|F| BP | BC | POINTS
2. SAIGNES 6 3. JALEYRAC 12 NAUCELLES 414/0/0/0]525) 195 12
4. YDES 6 1. NAUCELLES 12 SAIGNES 4,2/0(2/0 39 | 33 8
JALEYRAC 4/1/0[3/0| 27 | 45 6
3. JALEYRAC 1.5 1. NAUCELLES 16.5 YDES 411030255 46.5 6
4. YDES 6 2. SAIGNES 12 CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G[N|P|F| BP | BC | POINTS
3. JALEYRAC 12 4. YDES 6 NAUCELLES 6, 5/0]1]0)|765]| 315 16
2. SAIGNES 10.5 (1. NAUCELLES 7.5 JALEYRAC 6/3/0/3/0|49.5]| 58.5 12
SAIGNES 6, 3[0/3/0 57 | 51 12
4. YDES 1.5 1. NAUCELLES 16.5 YDES 6/ 1/0/5/0 33 75 8
2. SAIGNES 7.5 3. JALEYRAC 10.5 NAUCELLES qualifié
FEMININES POULE 3 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G[N|P|F| BP | BC | POINTS
1. VEZAC 12 3. MARMANHAC 6 MONTSALVY 2/ 1]1][1/0] 21 15 5
2. MONTSALVY 12 4. HAUTE-AUVERGNE (2) 6 VEZAC 211 ]1]1,0] 21 15 5
HAUTE-AUVERGNE (2) (21|01 0] 16.5]| 19.5 4
1. VEZAC 9 2. MONTSALVY 9 MARMANHAC 2101012/ 0]13.5] 22.5 2
3. MARMANHAC 7.5 4. HAUTE-AUVERGNE (2) 10.5 CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G[N|P|F| BP | BC | POINTS
2. MONTSALVY 7.5 3. MARMANHAC 10.5 HAUTE-AUVERGNE (2) (4301 ,0|40.5]| 31.5 10
4. HAUTE-AUVERGNE (2) 12 1. VEZAC 6 VEZAC 412,1/1/0]405] 31.5 9
MONTSALVY 411120345 375 7
3. MARMANHAC 4.5 1. VEZAC 13.5 MARMANHAC 41 1/0/3/0]285] 435 6
4. HAUTE-AUVERGNE (2) 12 2. MONTSALVY 6 CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G[N|P|F| BP | BC | POINTS
|3. MARMANHAC 6 |4. HAUTE-AUVERGNE (2) | 12 HAUTE-AUVERGNE (2) |6 |50 |1 0|645]| 43.5 16




[2. MONTSALVY 12 |1. VEZAC 6 MONTSALVY 612130/ 54| 54 11
VEZAC 6/2/1/3]/0]525] 555 11
4. HAUTE-AUVERGNE (2) 12 |1. VEZAC 6 MARMANHAC 6/2/0/4/0] 45| 63 10
2. MONTSALVY 7.5  |3. MARMANHAC 10.5 HAUTE-AUVERGNE (2) qualifié
FEMININES POULE 4 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|{G|N|P|F| BP | BC | POINTS
REILHAC 6 |MANDAILLES 12 ROANNES 1/1]0/0/0]135] 45 3
REILHAC 45 |ROANNES 13.5 MANDAILLES 1/1/0/0/0 12| 6 3
REILHAC 2/0[0/2/0]105] 255 2
CLASSEMENT 2eéme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
ROANNES 1.5 |REILHAC 16.5 MANDAILLES 212]0f0]0] 24 | 12 6
MANDAILLES 12 |ROANNES 6 REILHAC 3/1]0/2]/0] 27 | 27 5
ROANNES 3/1/0[2/0] 21| 33 5
CLASSEMENT 3eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
MANDAILLES 16.5 |ROANNES 1.5 MANDAILLES 414l0l0lo0] 51 | 21 12
MANDAILLES 10.5 |REILHAC 7.5 REILHAC 4111030345375 6
ROANNES 411]0/3/0]225] 495 6
MANDAILLES qualifié
VETERANS 1ére division POULE 1 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. YTRAC (2) 14 |5.LE ROUGET 22 MARMANHAC 212]0/0/0] 58] 14 6
2. P.AS. (1) 10 [4. MARMANHAC 26 YTRAC (2) 2110 1/0] 34 | 38 4
LE ROUGET 211/0/1]0] 26 | 46 4
5. LE ROUGET 4 |4 MARMANHAC 32 P.A.S. (1) 210[0[2/0] 26 | 46 2
1. YTRAC (2) 20 [2.P.AS.(1) 16 MAURIAC 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. MAURIAC 22 [1. YTRAC (2) 14 P.A.S. (1) 41270/210] 74 | 70 8
5. LE ROUGET 16 [2.P.A.S. (1) 20 LE ROUGET 411/1/2/0) 60 | 84 7
MARMANHAC 212/0/0/0] 58 | 14 6




3. MAURIAC 18 [5.LE ROUGET 18 YTRAC (2) 471]0/3/0] 56 | 88 6
2.P.AS. (1) 28 [1.YTRAC () 8 MAURIAC 201 1]0]0ol 40 | 32 5
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2.PAS. (1) 18 [3. MAURIAC 18 MARMANHAC 4lalololo] 114 30 12
4. MARMANHAC 32 [1.YTRAC(2) 4 P.A.S. (1) 6 2/1]3]0]104] 112 11
MAURIAC 41 27270/0] 90 | 54 10
1. YTRAC (2) 4 [3.MAURIAC 32 YTRAC (2) 6 1/0[5]/0] 64 | 152 8
4. MARMANHAC 24  [2.P.AS. (1) 12 LE ROUGET 4l1]1]2/0] 60 | 84 7
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. MARMANHAC 24 [3.MAURIAC 12 MARMANHAC 6 6/0[0[0] 172 ] 44 18
5. LE ROUGET 30 [1. YTRAC (2) 6 MAURIAC 6 3/2]1]0]126] 90 14
P.A.S. (1) 6 2/1]3]0]104] 112 11
1. YTRAC (2) 2 [4. MARMANHAC 34 LE ROUGET 621130 102] 114 11
5. LE ROUGET 12 [3.MAURIAC 24 YTRAC (2) 8/ 1]/0/7 0] 721 216 10
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. MARMANHAC 34 [5.LE ROUGET 2 MARMANHAC 8 8/0[0[0]236] 52 24
3. MAURIAC 24  [2.P.AS. (1) 12 MAURIAC 8 42]2]0] 156 132 18
P.A.S. (1) 8 224 0] 134] 154 14
3. MAURIAC 6 |4 MARMANHAC 30 LE ROUGET 8212140 1227 166 14
2.PAS. (1) 18 |5.LE ROUGET 18 YTRAC (2) 8/ 1/0/7 0 72216 10
MARMANHAC qualifié
VETERANS 1ere division POULE 2 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUB B SCORE CLUB J|IG|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. YTRAC (1) 20 [5. ALLANCHE 16 ALLANCHE 21010 36| 36 4
2. HAUTE-AUVERGNE 16 |4. MASSIAC 20 HAUTE-AUVERGNE 2/ 1]0]1]0] 36 | 36 4
MASSIAC 2 1]0/1]0] 36| 36 4
5. ALLANCHE 20 [4. MASSIAC 16 YTRAC (1) 201010 36 | 36 4
1. YTRAC (1) 16 |2. HAUTE-AUVERGNE 20 SAINT-SATURNIN 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
[3. SAINT-SATURNIN | 12 [1.YTRAC() 24 ALLANCHE 473[0]1]0] 100 44 10




|5. ALLANCHE 34 [2. HAUTE-AUVERGNE | 2 YTRAC (1) 4121111/0] 78 | 66 9
HAUTE-AUVERGNE 411[1]2/0 56 | 88 7
3. SAINT-SATURNIN 6 |5.ALLANCHE 30 MASSIAC 2/1/0/1/0] 36 | 36 4
2. HAUTE-AUVERGNE 18 [1. YTRAC (1) 18 SAINT-SATURNIN 2/0/0/2/0] 18 | 54 2
CLASSEMENT 3¢eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. HAUTE-AUVERGNE 24  [3. SAINT-SATURNIN 12 YTRAC (1) 63120/ 118] 98 13
4. MASSIAC 22 [1. YTRAC (1) 14 HAUTE-AUVERGNE 6/2/1/3/0/ 88 | 128 11
ALLANCHE 4131010100 44 10
1. YTRAC (1) 26  [3. SAINT-SATURNIN 10 MASSIAC 413/0[1]/0 8 | 58 10
4. MASSIAC 28  [2. HAUTE-AUVERGNE 8 SAINT-SATURNIN 410040 40 | 104 4
CLASSEMENT 4¢eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. MASSIAC 28  [3. SAINT-SATURNIN 8 ALLANCHE 6/ 5/0[1]0] 154 62 16
5. ALLANCHE 26 |1. YTRAC (1) 10 MASSIAC 6/5/0[1/0]134] 82 16
YTRAC (1) 813140/ 144 144 15
1. YTRAC (1) 16 |4. MASSIAC 20 HAUTE-AUVERGNE 6/2/1/3/0| 8 | 128 11
5. ALLANCHE 28  [3. SAINT-SATURNIN 8 SAINT-SATURNIN 6,0/0/6/0 56 160 6
CLASSEMENT 5eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. MASSIAC 8 |[5.ALLANCHE 28 ALLANCHE gl 710[1]0]212] 76 22
3. SAINT-SATURNIN 6 |2. HAUTE-AUVERGNE 30 MASSIAC 8l e6lo0f2/0]166] 122 20
HAUTE-AUVERGNE 83140 124 164 15
3. SAINT-SATURNIN 12 [4. MASSIAC 24 YTRAC (1) 813140 144 144 15
2. HAUTE-AUVERGNE 6 |5.ALLANCHE 30 SAINT-SATURNIN 8lolo|8/0] 74 214 8
ALLANCHE qualifié
VETERANS 1ére division POULE 3 CLASSEMENT 1leére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. JUSSAC 14 |5. CHAMPAGNAC 22 CHAMPAGNAC 2/1]1]0]0] 40 | 32 5
2. P.AS. (2) 20  |4. SAINT-MARTIN-Vx 16 JUSSAC 211]0/1/0] 36 | 36 4
P.AS. (2) 2/1/0/1/0] 34 | 38 4
5. CHAMPAGNAC 18  [4. SAINT-MARTIN-Vx 18 SAINT-MARTIN-Vx 2/0/1/1]0] 34 | 38 3
1. JUSSAC 22 [2.P.AS.(Q2) 14 YDES 0

CLASSEMENT 2¢me JOURNEE




CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. YDES 28 1. JUSSAC 8 P.A.S. (2) 4,21012[0) 72 72 8
5. CHAMPAGNAC 14 2. P.AS. (2) 22 JUSSAC 4,210(2]0, 64 80 8
CHAMPAGNAC 4111720 62 82 7
3. YDES 28 5. CHAMPAGNAC 8 YDES 21210(0]0]| 56 16 6
2. P.AS. (2) 16 1. JUSSAC 20 SAINT-MARTIN-Vx 2107 1(1]0] 34 38 3
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. P.AS. (2) 18 3. YDES 18 P.A.S. (2) 6 3/1/2/0] 110]| 106 13
4. SAINT-MARTIN-Vx 14 1. JUSSAC 22 JUSSAC 6 3/0/3/0| 98 | 118 12
YDES 4,/3]1/0[0/ 98 46 11
1. JUSSAC 12 3. YDES 24 CHAMPAGNAC 4111720 62 82 7
4. SAINT-MARTIN-Vx 16 2. P.AS. (2) 20 SAINT-MARTIN-Vx 4,/0[1/3]0| 64 80 5
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. SAINT-MARTIN-Vx 2 3. YDES 34 YDES 6|5 1/0]0) 166 | 50 17
5. CHAMPAGNAC 20 1. JUSSAC 16 JUSSAC 81 4/0/4/0]| 166 | 122 16
P.A.S. (2) 6|3/ 1,2]0)| 110 106 13
1. JUSSAC 34 4. SAINT-MARTIN-Vx 2 CHAMPAGNAC 6 2|1 3,0 84 132 11
5. CHAMPAGNAC 2 3. YDES 34 SAINT-MARTIN-Vx 6|0/ 1|50 68 | 148 7
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. SAINT-MARTIN-Vx 16 5. CHAMPAGNAC 20 YDES 8 62,0 0] 208 | 80 22
3. YDES 24 2. P.AS. (2) 12 CHAMPAGNAC 8141 ,3/0] 126 162 17
JUSSAC 81 4/0/4/0]| 166 | 122 16
3. YDES 18 4. SAINT-MARTIN-Vx 18 P.A.S. (2) 8 3|1/4/0] 136 152 15
2. P.AS. (2) 14 5. CHAMPAGNAC 22 SAINT-MARTIN-Vx 81 0/2,6]0)| 102 186 10
YDES qualifié
VETERANS 1ére division POULE 4 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURS 18 5. REILHAC 18 ROANNES 2/210]0]0, 44 28 6
2. ROANNES 24 4. BELBEX 12 REILHAC 21012(0]0] 36 36 4
MAURS 2/,0(1]1]0, 34 38 3
|5. REILHAC 18 |4. BELBEX 18 BELBEX 2107 1(1]0] 30 42 3




[1. MAURS 16 [2. ROANNES 20 VIC-SUR-CERE ol | | ] ] |
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|{G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. VIC-SUR-CERE 14 [1. MAURS 22 REILHAC 41212]0]0] 82 ] 62 10
5. REILHAC 24 [2. ROANNES 12 ROANNES 4 20101lo] 2] 72 9
MAURS 41112010 74| 70 8
3. VIC-SUR-CERE 14 |5.REILHAC 22 BELBEX 2/0/1]1/0 30| 42 3
2. ROANNES 18  [1. MAURS 18 VIC-SUR-CERE 200020 28| 44 2
CLASSEMENT 3e¢eme JOURNEE
CLUB J|{G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. ROANNES 20 [3. VIC-SUR-CERE 16 ROANNES 6 4]1[1]0]118] 98 15
4. BELBEX 6 |1.MAURS 30 MAURS 6/3]2/1/0]132] 84 14
REILHAC 41212]0]0] 82 ] 62 10
1. MAURS 28 |3. VIC-SUR-CERE 8 BELBEX 410/1/0/0] 46 98 5
4. BELBEX 10 [2. ROANNES 26 VIC-SUR-CERE 470[0/4l0] 52| 92 4
CLASSEMENT 4¢eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. BELBEX 24  |3. VIC-SUR-CERE 12 MAURS 8l4af2]2]0]170] 118 18
5. REILHAC 20 [1. MAURS 16 ROANNES 6 4 1]1]0]118] 98 15
REILHAC 6/3]2/1]0]116] 100 14
1. MAURS 22 |4. BELBEX 14 BELBEX 6 1]1]4]0] 84 | 132 9
5. REILHAC 14 [3. VIC-SUR-CERE 22 VIC-SUR-CERE 6 1/0/5 0] 8 | 130 8
CLASSEMENT 5eme JOURNEE
CLUB J{G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. BELBEX 16 [5.REILHAC 20 ROANNES 8/ 61/1/0]172] 116 21
3. VIC-SUR-CERE 8  [2. ROANNES 28 REILHAC 8l4l212/0] 146 | 142 18
MAURS 8 4/2]2]0]170] 118 18
3. VIC-SUR-CERE 16 |4.BELBEX 20 BELBEX 8 2]1]5]0] 120 168 13
2. ROANNES 26  [5.REILHAC 10 VIC-SUR-CERE 8 1]0]7]/0]110] 178 10
ROANNES qualifié
VETERANS 2éme division POULE 1 CLASSEMENT 1leére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. ARNAC 26 |6. CALVINET 10 LAROQUEBROU 2 2]0]0]0] 56 | 16 6
2. LAROQUEBROU 24  [5. MONTSALVY 12 ARNAC 2/2/0/0 0 48 | 24 6




.LE ROUGET (2) 4. PRUNET | 2 LE ROUGET (2) 21 170[1]0] 48 24 4
ARNAC 4. PRUNET 14 MONTSALVY 2111010 34 38 4
. LE ROUGET (2) 5. MONTSALVY 22 PRUNET 2,0/0(2]0) 16 56 2
. LAROQUEBROU 6. CALVINET 4 CALVINET 2/010(2]0] 14 58 2
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. ARNAC 3. LE ROUGET (2) 20 LAROQUEBROU 4,410/0]0) 108 | 36 12
. LAROQUEBROU 4. PRUNET 4 LE ROUGET (2) 41210(2/0| 84 60 8
.MONTSALVY _ — [ 12_ [ 6. CALYINET _ _ — — ] 24 _| [ARNAC 4/200[2/0[ 80 64 | 8
ARNAC 2. LAROQUEBROU 20 MONTSALVY 4121012/0]| 66 78 8
. LE ROUGET (2) 6. CALVINET 20 CALVINET 4121012 0| 58 88 8
. PRUNET 5. MONTSALVY 20 PRUNET 4,0/0[4]0 36 | 108 4
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. ARNAC 5. MONTSALVY 24 LAROQUEBROU 6 5/1/0/ 0] 146 | 70 17
. PRUNET 6. CALVINET 12 LE ROUGET (2) 6|3 120130 86 13
.LAROQUEBROU _ 3.LEROUGET.2) _ — [ 18 _| |MONTSALVY 6 303000106/ 10| 12
ARNAC 6. CALVINET 24 CALVINET 63030 94 124 12
. LAROQUEBROU 5. MONTSALVY 16 ARNAC 62,0140 104 112 10
. LE ROUGET (2) 4. PRUNET 8 PRUNET 6|1, 0|5/0] 68 148 8
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
.ARNAC 4. PRUNET 28 LAROQUEBROU 8| 711070198 | 90 23
. LE ROUGET (2) 5. MONTSALVY 14 LE ROUGET (2) 8/ 5/1/2]0)|174 | 114 19
.LAROQUEBROU | 22 |( 6. CALVINET | 14 MONTSALVY 81404 0 148 | 140 16
ARNAC 3. LE ROUGET (2) 22 CALVINET 8/ 3/0/5/0] 116 172 14
. LAROQUEBROU 4. PRUNET 6 ARNAC 812,016/ 0] 126 | 162 12
. MONTSALVY 6. CALVINET 8 PRUNET 812101610102 186 12
CLASSEMENT 5¢éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. ARNAC 2. LAROQUEBROU 28 LAROQUEBROU 911]0/0)| 246 | 114 29
. LE ROUGET (2) 6. CALVINET 26 MONTSALVY 6040|206 154 22
.PRUNET | 8 | 5. MONTSALVY | 28 LE ROUGET (2) 5/114/0] 200 | 160 21
ARNAC 5. MONTSALVY 30 CALVINET 5/10/5/0| 172 188 20
. PRUNET 6. CALVINET 30 PRUNET 210810116 | 244 14




[2. LAROQUEBROU 20 [3.LE ROUGET (2) |ARNAC 10/ 2]0/8/0] 140 | 220 14
LAROQUEBROU qualifié
VETERANS 2¢éme division POULE 2 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB CLUB J N BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (1) 14 |5. SAIGNES MARMANHAC (1) 2/270/0/0] 54| 18 6
4. MONTSALVY (2) 6 |6. LANOBRE LANOBRE 2. 1]0]1]0] 46 | 26 4
2. MARMANHAC(@) [ 30 3. JALEYRAC | 6 MAURIAC (1) 2/1/0]1/0] 34 | 38 4
1. MAURIAC (1) 20 |6. LANOBRE SAIGNES 2/ 1]of1]0] 34 | 38 4
2. MARMANHAC (1) 24 |5. SAIGNES MONTSALVY (2) 2011010 30| 42 4
3. JALEYRAC 12 [4. MONTSALVY (2) JALEYRAC 2/0l0]2/0 18 | 54 2
CLASSEMENT 2¢me JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (1) 24 |3.JALEYRAC MARMANHAC (1) 413]0/1]0]102] 42 10
2. MARMANHAC (1) 32 |4. MONTSALVY (2) SAIGNES 41310/1]0]102] 42 10
5.SAIGNES | 34 [6.LANOBRE | 2 MAURIAC (1) 4.3/0/1/0] 78| 66 10
1. MAURIAC (1) 20  [2. MARMANHAC (1) LANOBRE 4210120 70 | 74 8
3 JALEYRAC 14 [6. LANOBRE MONTSALVY (2) 41110/3]0] 34 110 6
4. MONTSALVY (2) 2 |5.SAIGNES JALEYRAC 410040 34| 110 4
CLASSEMENT 3eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (1) 22 |6. LANOBRE MARMANHAC (1) 6/ 5/0[1]0]162] 54 16
2. MARMANHAC (1) 26  |5. SAIGNES MAURIAC (1) 6 5/0[1]0]136] 80 16
3.JALEYRAC | 30 [4.MONTSALVY(2) | 6 __ SAIGNES 6/3]1/2/0] 130 86 13
1. MAURIAC (1) 36 |4. MONTSALVY (2) LANOBRE 6/ 2/0/4 0] 8 | 130 10
3. JALEYRAC 18 [5. SAIGNES JALEYRAC 6 114 0] 82 | 134 9
2. MARMANHAC (1) 34 |6. LANOBRE MONTSALVY (2) 6 105 0] 40 | 176 8
CLASSEMENT 4¢eme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (1) 34 |4. MONTSALVY (2) MARMANHAC (1) 8 7]0[1]0]228] 60 22
3. JALEYRAC 16 |5. SAIGNES MAURIAC (1) 8/ 7/0/1/0]192] 9 22
2.MARMANHAC(1) | 30 [6.LANOBRE | 6 SAIGNES 8/5/1/3/0]172] 116 19
1. MAURIAC (1) 22 [3.JALEYRAC LANOBRE 8/2/0/6/0] 106 182 12
2. MARMANHAC (1) 36 [4. MONTSALVY (2) JALEYRAC 8 1]1]/6 0] 112] 176 11
5. SAIGNES 22 |6. LANOBRE MONTSALVY (2) 8/ 1/0/7/0] 42 | 246 10




CLASSEMENT 5¢me JOURNEE

CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (1) 18 [2. MARMANHAC (1) 18 MARMANHAC (1) 10/81/1/0]272] 88 27
3. JALEYRAC 18 [6. LANOBRE 18 SAIGNES 1007120 228] 132 25
4. MONTSALVY 2) | 2 [5.SAIGNES | 34 | |MAURIAC (1) 100 7]1]2/0]224] 136 25
1. MAURIAC (1) 14 [5. SAIGNES 22 LANOBRE 1003[1]6/0] 146 | 214 17
4. MONTSALVY (2) 14 [6. LANOBRE 22 JALEYRAC 1001270/ 140] 220 14
2. MARMANHAC (1) 26 |3.JALEYRAC 10 MONTSALVY (2) 1001]/0[9/ 0 58 | 302 12
MARMANHAC qualifié
VETERANS 2éme division POULE 3 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (2) 32 [6. TRIZAC 4 CHAMPS/TARENTAINE |2 2]0/0]0] 44 | 28 6
2. MARMANHAC (2) 8 [5.YTRAC 28 MAURIAC (2) 2011010 46 | 26 4
3. MURAT (D) _ . |___14__[4. CHAMPS/TARENTAINE | _ 22 _ | |MURAT 1) 2/ 1/0]1/0] 42 | 30 4
1. MAURIAC (2) 14  [4. CHAMPS/TARENTAINE 22 YTRAC 2011010 36| 36 4
3. MURAT (1) 28 [5.YTRAC 8 MARMANHAC (2) 2/ 1]of1]0] 34 | 38 4
2. MARMANHAC (2) 26 |6. TRIZAC 10 TRIZAC 2/0]o0]2/0] 14 ] 58 2
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|IG|N|P|F| BP | BC | POINTS
1.MAURIAC (2) 20  [3. MURAT (1) 16 CHAMPS/TARENTAINE |4 4[0/0/0] 112] 32 12
2. MARMANHAC (2) 0 [4. CHAMPS/TARENTAINE 36 MAURIAC (2) 41310/1]0]102] 42 10
5.YTRAC | 34 [6.TRIZAC 1 2 | |MURAT() 47210120/ 84 | 60 8
1. MAURIAC (2) 36 |2. MARMANHAC (2) 0 YTRAC 47210120 74| 70 8
3. MURAT (1) 26 |6. TRIZAC 10 MARMANHAC (2) 4 10130/ 34| 110 6
4. CHAMPS/TARENTAINE| 32 [5.YTRAC 4 TRIZAC 4°0/0/4/0] 26 | 118 4
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|IG|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (2) F [5.YTRAC 19 CHAMPS/TARENTAINE | 6 | 6 | 0] 0/ 0 155 | 44 18
4. CHAMPS/TARENTAINE| 19 [6. TRIZAC F YTRAC 6 4/0]2/0]117] 82 14
2. MARMANHAC (2) 18 _|3.MURAT(@®) _ _ _ .18 _ | |MURAT(1) 6/2]1]/3]0)]114] 102 11
1. MAURIAC (2) F [6. TRIZAC F MAURIAC (2) 6 3/0[1]2]102] 61 10
2. MARMANHAC (2) 12 [5. YTRAC 24 MARMANHAC (2) 6| 1]1/4/0] 64 | 152 9
3. MURAT (1) 12 [4. CHAMPS/TARENTAINE 24 TRIZAC 6/0/0/4/2] 26| 137 4




CLASSEMENT 4éme JOURNEE

CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (2) 16 4. CHAMPS/TARENTAINE 20 CHAMPS/TARENTAINE | 8| 8| 0|0 0] 211 | 60 24
3. MURAT (1) 30 5. YTRAC 6 YTRAC 8/ 5/0/3/0) 149 122 18
2. MARMANHAC ) _ _ [ 30_ l6.TRIzZAC _ | 6 _| |[MURAT() 83140/ 154 134 15
1. MAURIAC (2) 26 3. MURAT (1) 10 MAURIAC (2) 814102 2144 | 91 14
2. MARMANHAC (2) 0 4. CHAMPS/TARENTAINE 36 MARMANHAC (2) 81 2|1 /5/0] 94 | 194 13
5. YTRAC 26 6. TRIZAC 10 TRIZAC 81 0[0/6 2 42 | 193 6
CLASSEMENT 5¢me JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MAURIAC (2) 28 2. MARMANHAC (2) 8 CHAMPS/TARENTAINE [10/10/ 0|0 0| 279 | 64 30
3. MURAT (1) 26 6. TRIZAC 10 MURAT (1) 105|140 216 | 144 21
4. CHAMPS/TARENTAINE | 32 |S.YTRAC | 4 | |MAURIAC (2) 1006 022208 | 99 20
1. MAURIAC (2) 36 5. YTRAC 0 YTRAC 10 5]0|5/0| 153 ] 190 20
4. CHAMPS/TARENTAINE 36 6. TRIZAC 0 MARMANHAC (2) 10021170 102 | 258 15
2. MARMANHAC (2) 0 3. MURAT (1) 36 TRIZAC 100|082 52 | 255 8
CHAMPS qualifié
VETERANS 2éme division POULE 4 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J[G[N[P[F] BP ] BC | POINTS
1. YDES 0 |6. MURAT (2) 36 MURAT (2) 2/0/0/0 0 58] 14 6
2. NEUSSARGUES 24 5. POLMINHAC 12 NEUSSARGUES 2/1,0]1]0] 38 34 4
3. RIOM-ES-MONTAGNES | 12__14. CHAUDES-AIGUES | 24 _| |CHAUDES-AIGUES |2 10 10/ 34|38 4
1. YDES 26 4. CHAUDES-AIGUES 10 YDES 21010/ 26 46 4
3. RIOM-ES-MONTAGNES 18 5. POLMINHAC 18 POLMINHAC 2107 1(1]0] 30 42 3
2. NEUSSARGUES 14 6. MURAT (2) 22 RIOM-ES-MONTAGNES [ 2 /0| 1|10/ 30 42 3
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. YDES 6 3. RIOM-ES-MONTAGNES 30 MURAT (2) 4/4,0/0/0] 120 24 12
2. NEUSSARGUES 20 4. CHAUDES-AIGUES 16 NEUSSARGUES 413,010 82 62 10
5. POLMINHAC | 2 |6.MURAT(Q®) | 34 | |CHAUDES-AIGUES 412/0/2/0] 76 68 8
1. YDES 12 2. NEUSSARGUES 24 RIOM-ES-MONTAGNES |4 |1 1]2]0]| 68 76 7
3. RIOM-ES-MONTAGNES 8 6. MURAT (2) 28 YDES 41,030 44 | 100 6
4. CHAUDES-AIGUES 26 5. POLMINHAC 10 POLMINHAC 410 1]3]0] 42 | 102 5




CLASSEMENT 3¢me JOURNEE

CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. YDES 18 5. POLMINHAC 18 MURAT (2) 6/5/0/ 1,0 170 | 46 16
4. CHAUDES-AIGUES 2 6. MURAT (2) 34 NEUSSARGUES 6/ 5/0/ 1,0 132 | 84 16
2. NEUSSARGUES |24 |3.RIOM-ES-MONTAGNES | 12 | |RIOM-ES-MONTAGNES |6 |2 1|3 0 104 112 11
1. YDES 20 6. MURAT (2) 16 YDES 6 2|13/ 0] 8 | 134 11
2. NEUSSARGUES 26 5. POLMINHAC 10 CHAUDES-AIGUES 6204 0 9 | 126 10
3. RIOM-ES-MONTAGNES 24 4. CHAUDES-AIGUES 12 POLMINHAC 6/0[2/4 0 70 | 146 8
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. YDES 26 4. CHAUDES-AIGUES 10 MURAT (2) 871010230 | 58 22
3. RIOM-ES-MONTAGNES 22 5. POLMINHAC 14 NEUSSARGUES 8 6[02/0] 170 | 118 20
2. NEUSSARGUES |12 [6.MURAT() | 24 | |RIOM-ES-MONTAGNES '8 4 1 3|0 128 160 17
1. YDES 20 3. RIOM-ES- MONTAGNES 16 YDES 8 3[1,/4/0]| 142 | 148 15
2. NEUSSARGUES 26 4. CHAUDES-AIGUES 10 CHAUDES-AIGUES 812060 110 | 178 12
5. POLMINHAC 0 6. MURAT (2) 36 POLMINHAC 81026 0 84 | 204 10
CLASSEMENT S5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. YDES 10 2. NEUSSARGUES 26 MURAT (2) 10 72|10 266 | 94 26
3. RIOM-ES-MONTAGNES 18 6. MURAT (2) 18 NEUSSARGUES 10 81020 224 | 136 26
4. CHAUDES-AIGUES __ [ 16 |5.POLMINHAC _ _ _ | _. 20 _ | |YDES 10/4]1]5]0] 148 212 19
1. YDES 10 5. POLMINHAC 26 RIOM-ES-MONTAGNES |10/ 3 |2 5|0 168 | 192 18
4. CHAUDES-AIGUES 18 6. MURAT (2) 18 POLMINHAC 10{ 22,60 130 | 230 16
2. NEUSSARGUES 28 3. RIOM-ES-MONTAGNES 8 CHAUDES-AIGUES 102|170 144 | 216 16
MURAT qualifié
65 ANSET + POULE 1 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUB B SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. MONTSALVY 8 |[5.CALVINET (1) 14 LE ROUGET (2) 2/2]0fo0l0 26 | 18 6
2. ARNAC 8 4. LE ROUGET (2) 14 CALVINET (1) 2/ 170(1]0] 24 20 4
ARNAC 2/ 1,010 22 22 4
5. CALVINET (1) 10 4. LE ROUGET (2) 12 MONTSALVY 2/0]0(2]0] 16 28 2
1. MONTSALVY 8 2. ARNAC 14 YTRAC (4) 0

CLASSEMENT 2¢me JOURNEE




CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. YTRAC (4) 18 1. MONTSALVY 4 CALVINET (1) 4121012/0| 50 38 8
5. CALVINET (1) 18 [2. ARNAC 4 LE ROUGET (2) 212/0/0/0] 26 | 18 6
YTRAC (4) 4121010 0| 32 12 6
3. YTRAC (4) 14 |5. CALVINET (1) 8 ARNAC 401]0/3/0] 36 | 52 6
2. ARNAC 10 1. MONTSALVY 12 MONTSALVY 4117013 ,0]| 32 56 6
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. ARNAC 6 3. YTRAC (4) 16 YTRAC 4) 4/4/0/0[0 62 26 12
4. LE ROUGET (2) 16 1. MONTSALVY 6 LE ROUGET (2) 41310]1,0]| 52 36 10
ARNAC 6 20, 4/0] 54 78 10
1. MONTSALVY 8 3. YTRAC (4) 14 CALVINET (1) 4121012/0] 50 38 8
4. LE ROUGET (2) 10 2. ARNAC 12 MONTSALVY 6 10/ 5 0] 46 86 8
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. LE ROUGET (2) 20 3. YTRAC (4) 2 LE ROUGET (2) 6/4]0[2]0] 80 [ 52 14
5. CALVINET (1) 6 1. MONTSALVY 16 YTRAC 4) 6 4/0/2/0| 72 60 14
MONTSALVY 8130570 76 | 100 14
1. MONTSALVY 14 4. LE ROUGET (2) 8 CALVINET (1) 6 30/ 3,0 70 62 12
5. CALVINET (1) 14 [3. YTRAC (4) 8 ARNAC 6/210[4/0 54| 78 10
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. LE ROUGET (2) 20 5. CALVINET (1) 2 YTRAC (4) 8 6020|108 | 68 20
3. YTRAC (4) 16 |2. ARNAC 6 LE ROUGET (2) 8/ 5/0[3/0]102] 74 18
CALVINET (1) 813/0[5 0] 82 | 94 14
3. YTRAC (4) 20 4. LE ROUGET (2) 2 MONTSALVY 8 3/0/5/0] 76 | 100 14
2. ARNAC 12 5. CALVINET (1) 10 ARNAC 8/ 3,0|5/0] 72 104 14
YTRAC (4) qualifié
65 ANSET + POULE 2 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. ROANNES 16 3. SAINT-MARTIN Vx 6 MAURIAC (1) 2/21070[0 28 16 6
2. MAURIAC (1) 16 4. YTRAC (2) 6 ROANNES 21110110 26 18 4
YTRAC (2) 2/1/0/1]0] 18 | 26 4
|1. ROANNES | 10 |2. MAURIAC (1) 12 SAINT-MARTIN Vx 2/070(2]0] 16 28 2




. SAINT-MARTIN Vx

10

. YTRAC (2)

12

CLASSEMENT 2¢me JOURNEE

2. MAURIAC (1) 12 (3. SAINT-MARTIN Vx 10 CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. YTRAC (2) 10 1. ROANNES 12 MAURIAC (1) 4,4/0/0]0, 56 32 12
ROANNES 4,21012]0) 40 48 8
3. SAINT-MARTIN Vx 20 1. ROANNES 2 SAINT-MARTIN Vx 4,1]0]3]0, 46 42 6
4. YTRAC (2) 6 |2. MAURIAC (1) 16 YTRAC (2) 411/0/ 10| 34 | 54 6
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
3. SAINT-MARTIN Vx 4. YTRAC (2) CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. MAURIAC (1) 1. ROANNES 6 0
6 0
4. YTRAC (2) 1. ROANNES 6 0
2. MAURIAC (1) 3. SAINT-MARTIN Vx 6 0
gualifié
65 ANSET + POULE 3 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. YTRAC (3) 10 [5. MAURIAC (2) 12 BELBEX 212]0]0]0] 34 | 10 6
2. BELBEX 20 4. HAUTE-AUVERGNE (3) 2 MAURIAC (2) 21210(0]0]| 24 20 6
YTRAC (3) 210/0/2]0] 18] 26 2
5. MAURIAC (2) 12 4. HAUTE-AUVERGNE (3) 10 HAUTE-AUVERGNE (3) |2/ 0]0[2|0]| 12 32 2
1. YTRAC (3) 8 2. BELBEX 14 VIC-SUR-CERE 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. VIC-SUR-CERE 18 1. YTRAC (3) 4 BELBEX 4,4/0/0]0 60 28 12
5. MAURIAC (2) 8 2. BELBEX 14 MAURIAC (2) 4,/3/0]1]0, 48 40 10
VIC-SUR-CERE 2111010 24 20 4
3. VIC-SUR-CERE 6 5. MAURIAC (2) 16 YTRAC (3) 4,0(014|0, 32 56 4
2. BELBEX 12 1. YTRAC (3) 10 HAUTE-AUVERGNE (3) (|2, 0|0 [2|0 | 12 32 2
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. BELBEX 14 3. VIC-SUR-CERE 8 BELBEX 6 60, 00| 9 42 18
4. HAUTE-AUVERGNE (3) 4 1. YTRAC (3) 18 MAURIAC (2) 4,3/0]1][0, 48 40 10
VIC-SUR-CERE 4,21012]0, 50 38 8
|1. YTRAC (3) 8 |3. VIC-SUR-CERE 14 YTRAC (3) 6 1]0/5/0]| 58 74 8




. HAUTE-AUVERGNE (3) |

6

. BELBEX

16

HAUTE-AUVERGNE (3) |4/ 0] 0/4]/0] 22 | 66 |

4

CLASSEMENT 4¢me JOURNEE

CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. HAUTE-AUVERGNE (3) 12 3. VIC-SUR-CERE F BELBEX 6 60 00 9 42 18
5. MAURIAC (2) 20 [1. YTRAC (3) 2 MAURIAC (2) 6/ 5/0/1/0] 8 | 42 16
YTRAC (3) 8 2/0/6/0] 72 | 104 12
1. YTRAC (3) 12 4. HAUTE-AUVERGNE (3) 10 VIC-SUR-CERE 6 20 22| 50 62 8
5. MAURIAC (2) 12 3. VIC-SUR-CERE F HAUTE-AUVERGNE (3) 6/ 1|0 |50 44 78 8
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
4. HAUTE-AUVERGNE (3) 5. MAURIAC (2) 8
3. VIC-SUR-CERE 2. BELBEX 8
8
3. VIC-SUR-CERE 4. HAUTE-AUVERGNE (3) 8
2. BELBEX 5. MAURIAC (2) 8
gualifié
65 ANSET + POULE 4 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
1. JUSSAC 18 5. CALVINET (2) 4 JUSSAC 21210(0]0] 32 12 6
2. P.A.S. 6 |4.LE ROUGET (1) 16 LE ROUGET (1) 212/0/0/0] 32| 12 6
P.A.S. 2/0(0(2]0] 14 30 2
5. CALVINET (2) 6 4. LE ROUGET (1) 16 CALVINET (2) 21010120 10 34 2
1. JUSSAC 14 2. P.AS. 8 YTRAC (1) 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
3. YTRAC (1) 14 1. JUSSAC 8 P.A.S 4,21012]0 52 36 8
5. CALVINET (2) 2 2. P.AS. 20 JUSSAC 4,21012]0, 44 44 8
YTRAC (1) 21210(0]0]| 34 10 6
3. YTRAC (1) 20 [5. CALVINET (2) 2 LE ROUGET (1) 2/2/00/0] 32| 12 6
2. P.A.S. 18 1. JUSSAC 4 CALVINET (2) 4,0/0/4]0 14 74 4
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
2. P.A.S. 6 3. YTRAC (1) 16 LE ROUGET (1) 4,4/10/0]0 70 18 12
4. LE ROUGET (1) 18 1. JUSSAC 4 YTRAC (1) 4,4/0/0[0, 68 20 12




P.A.S. 6 20, 4/0] 60 72 10
. JUSSAC 4 .YTRAC (1) 18 JUSSAC 6 2/0/4/0]| 52 80 10
. LE ROUGET (1) 20 .P.A.S. 2 CALVINET (2) 410/0[4/0] 14 | 74 4
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
.LE ROUGET (1) 4 .YTRAC (1) 18 YTRAC (1) 6 6 0/0/0]| 104 28 18
. CALVINET (2) 4 . JUSSAC 18 JUSSAC 8 4/0, 40| 84 92 16
LE ROUGET (1) 6|4/0/2]0 80 52 14
. JUSSAC 16 . LE ROUGET (1) 6 P.A.S. 6 20, 4/0] 60 72 10
. CALVINET (2) 6 . YTRAC (1) 16 CALVINET (2) 6/ 0,060 24 | 108 6
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. LE ROUGET (1) . CALVINET (2) 8 0
.YTRAC (1) . P.A.S. 8 0
8 0
. YTRAC (1) . LE ROUGET (1) 8 0
.P.A.S. . CALVINET (2) 8 0
gualifié
65 ANS ET + POULE 5 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A SCORE CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. RIOM-ES-MONTAGNES 20 . SAINT-SATURNIN (2) 2 RIOM-ES-MONTAGNES [ 2/ 2|0]0|0 | 38 6 6
. YDES 12 . HAUTE-AUVERGNE (1) 10 HAUTE-AUVERGNE (1) [ 2/ 10|10/ 30 14 4
YDES 21170170 16 28 4
. SAINT-SATURNIN (2) 2 . HAUTE-AUVERGNE (1) 20 SAINT-SATURNIN (2) 2/0/0(2]0] 4 40 2
. RIOM-ES-MONTAGNES 18 . YDES 4 CHAMPS/TARENTAINE | 0
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. CHAMPS/TARENTAINE 12 . RIOM-ES-MONTAGNES 10 RIOM-ES-MONTAGNES (4 /3|0 1[0| 62 26 10
. SAINT-SATURNIN (2) 0 2. YDES 22 YDES 4,21012]0 32 56 8
SAINT-SATURNIN (2) 4,1/0[3]0 20 68 6
. CHAMPS/TARENTAINE 6 . SAINT-SATURNIN (2) 16 HAUTE-AUVERGNE (1) |2/ 1[0 1]0] 30 14 4
. YDES 8 . RIOM-ES-MONTAGNES 14 CHAMPS/TARENTAINE |2 1|0 |1|0 | 18 26 4
CLASSEMENT 3éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS




. YDES 12 . CHAMPS/TARENTAINE 10 RIOM-ES-MONTAGNES [ 6 | 5|0 |10 94 38 16
. HAUTE-AUVERGNE (1) 6 . RIOM-ES-MONTAGNES 16 YDES 6 3/0/3/0| 48 84 12
HAUTE-AUVERGNE (1) |42/ 0/2]0] 54 | 34 8
. RIOM-ES-MONTAGNES 16 . CHAMPS/TARENTAINE 6 CHAMPS/TARENTAINE (4|10 (3]0| 34 54 6
. HAUTE-AUVERGNE (1) 18 . YDES 4 SAINT-SATURNIN (2) 411/0[3/0] 20 68 6
CLASSEMENT 4éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (1) 4 . CHAMPS/TARENTAINE 18 RIOM-ES-MONTAGNES [ 8 | 70|10 128 | 48 22
. SAINT-SATURNIN (2) 8 . RIOM-ES-MONTAGNES 14 CHAMPS/TARENTAINE | 6|3 0 (3]0]| 66 66 12
YDES 63, 0/3/0]| 48 84 12
. RIOM-ES-MONTAGNES 20 . HAUTE-AUVERGNE (1) 2 HAUTE-AUVERGNE (1) |6 20 40| 60 72 10
. SAINT-SATURNIN (2) 8 . CHAMPS/TARENTAINE 14 SAINT-SATURNIN (2) 6 110/ 50| 36 98 8
CLASSEMENT 5éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (1) . SAINT-SATURNIN (2) 8 0
. CHAMPS/TARENTAINE . YDES 8 0
8 0
. CHAMPS/TARENTAINE . HAUTE-AUVERGNE (1) 8 0
. YDES . SAINT-SATURNIN (2) 8 0
gualifié
65 ANS ET + POULE 6 CLASSEMENT 1ére JOURNEE
CLUB A CLUBB SCORE CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. HAUTE-AUVERGNE (2) 0 . ALLANCHE 22
. SAINT-SATURNIN (1) 12 . MASSIAC 10
. HAUTE-AUVERGNE (2) . SAINT-SATURNIN(1) SE JOUENT
. ALLANCHE . MASSIAC LE 22 SEPTEMBRE
CLASSEMENT 2éme JOURNEE
CLUB J|G|N|P|F| BP | BC | POINTS
. SAINT-SATURNIN (1) 10 . ALLANCHE 12

. MASSIAC

20

. HAUTE-AUVERGNE (2)

. ALLANCHE

12

. HAUTE-AUVERGNE (2)

10

. MASSIAC

12

. SAINT-SATURNIN(1)

10




CLASSEMENT 3¢me JOURNEE

CLUB

J

G|N|P

F

BP

BC

POINTS

3. ALLANCHE

10

4. MASSIAC

12

2. SAINT-SATURNIN (1)

12

1. HAUTE-AUVERGNE (2)

10

4. MASSIAC

22

1. HAUTE-AUVERGNE (2)

2. SAINT-SATURNIN (1)

3. ALLANCHE

gualifié




